GOVERNO MUNICIPAL DE z

Acarau
Juntos trabalhando p«la renovação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Rua Major Coelho, 185, Centro,
Acaraú/CE / CEP: 62580-000

Secretaria de
Administração

e Finanças

Os Ordenadores de Despesas do Município de Acaraú/CE, abaixo assinando, no uso de suas atribuições
legais, toma público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo
licitatório, modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0207.01/2021 - TP, que tem como objeto, PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO E CONTRATAÇÕES
PÚBLICAS, JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO, PARA ATENDIMENTO ÀS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo, para que produza os

efeitos legais e jurídicos.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO e HOMOLOGO a proponente, L&L ASSESSORIA E
SERVIÇOS EIRELI ■ ME, CNPJ: 11.035.544/0001-05, com o valor global de R$ 87.250,00 (oitenta e sete mil,
duzentos e cinquenta reais), vencedora desse certame nos termos da lei, o seu objeto, conforme abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QUANT. V. MENSAL V. TOTAL

1
SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA AREA DE PLANEJAMENTO E
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO, PARA ATENDIMENTO A
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

SER 5 2.550,00 12.750,00

2

SÉRVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO E
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO, PARA ATENDIMENTO À
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SER 5 3.850,00 19.250,00

3
SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO E
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO, PARA ATENDIMENTO Â
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SER 5 3.200,00 16.000,00

4
SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO E
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO, PARA ATENDIMENTO À
SECRETARIA DE SAÚDE.

SER 5 3.850,00 19.250,00

5

SÉRVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ÂREA DE PLANEJAMENTO E
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO, PARA ATENDIMENTO À
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

SER 5 4.000,00 20.000,00

VALOR GLOBAL (R$)............................... 87.250,00

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

ACARAU(CE), 09 de agosto de 2021.

buquerque
Secretário Municipal de Infrãestrutura

errei ra
istração e Finanças

Cai
Secretário Municipal tfe

Mareia Rafaela de Araújo
Secretária Municipal de Assistência Social

Maria Eliane
Secretária Municipal de Educação